[image: ]

REQUERIMENTO N.º ____________/2025

			Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer, após os trâmites regimentais, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jeferson Douglas Soares Estanislau, com cópia à CODESEL, solicitando o cronograma previsto para a realização dos serviços constantes nos seguintes Ofícios já encaminhados por este mandato:
· Ofício nº 141/2025
· Ofício nº 142/2025

JUSTIFICATIVA:  Os referidos ofícios referem-se a demandas da população relacionadas a serviços públicos essenciais, como limpeza, capina, manutenção de áreas públicas e infraestrutura urbana.
Considerando a necessidade de acompanhamento e prestação de contas perante a comunidade, solicita-se o envio de informações formais sobre o cronograma de execução dos serviços solicitados, de modo a assegurar transparência e efetividade na atuação administrativa.
Sete Lagoas, 04 de junho de 2025.

[image: ]
[image: ]
image1.png
ENFERMEIRO

VEREADOR - MOBILIZA

image2.png
' Camara
| Municipal de
. SETE LAGOAS

VEREADOR

ALBER:!

E FERMEIRO

CUIDAR DE VIDAS £ A NOSSA PRIORIDADE

D

image3.png
Rua Domingos L'Ouverture, 335, Sala 210 - Sao Geraldo - Sete Lagoas/MG
Cep: 35700-177 - E-mail.: alber.vereador@gmail.com - Fones:(31)3779-6330